

وصیت‌نامه پرمعنای خبرنگاری که «صدای غزه» بود – "غزه را فراموش نکنید"



شهید انس شریف، خبرنگاری که معروف به صدای غزه بود، تا آخرین لحظه دست از ایمان و عقیده خود در رساندن صدای حقیقت درد فلسطین برنداشت و آخرین وصیت او این بود که "غزه را فراموش نکنید""به دنبال شهادت ۵ خبرنگار دیگر در نوار غزه، از جمله انس شریف، خبرنگار مشهور الجزیره که معروف به «صدای غزه» بود، در حمله رژیم صهیونیستی به چادرهای خبرنگاران، مدیریت صفحه رسمی این خبرنگار در شبکه اجتماعی فیسبوک، وصیت‌نامه وی را منتشر کرد. شرح وصیت‌نامه شهید انس شریف که در فیسبوک منتشر شده به شکل زیر است:

"این وصیت من و آخرین پیام من است، اگر این کلمات به دست شما رسید بدانید که دشمن صهیونیستی مرا به قتل رسانده و صدایم را خاموش کرده است.

ابتدا سلام و رحمت و برکات خداوند بر شما باد.

خدا می‌داند از وقتی که چشم بر جهان گشودم، در کوچه‌ها و محله‌های اردوگاه آوارگان جبالیا همه قدرت خودم را به کار گرفتم تا حامی و صدای فرزندان ملتم باشم و امید داشته‌م خداوند عمر من را طولانی کند تا به همراه خانواده و عزیزانم به شهر اصلی خودمان یعنی عسقلان اشغالی برگردیم، اما اراده خدا زودتر و حکم او نافذ بود.

من درد را با همه وجود و جزئیات آن تجربه کردم، بارها طعم غم و فقدان را چشیدم، اما هرگز از انتقال صدای حقیقت به همان شکلی که هست کوتاهی نکردم و صدای حق را بدون هیچ تحریف یا جعلی رساندم. شاید خداوند گواه باشد بر همه کسانی که ساکت ماندند و قتل ما را پذیرفتند؛ کسانی که نفس‌های ما را محاصره کردند و قلبشان در برابر تکه‌های بدن کودکان و زنان ما بی‌حرکت ماند و قتل عامی که از بیش از یک سال و نیم گذشته بر ملت ما تحمیل شده را متوقف نکردند.

من شما را سفارش می‌کنم درباره فلسطین که مرورید تاج مسلمانان و نبض قلب هر آزاده‌ای در جهان است. شما را سفارش می‌کنم به مردم فلسطین و کودکان مظلوم و کوچک آن که فرصت نداشتند خواب ببینند و در امنیت و آرامش زندگی کنند و بدن‌های پاکشان زیر هزاران تن مذب و موشک دشمن صهیونیستی له و تکه تکه و پراکنده شد.

شما را سفارش می‌کنم که اجازه ندهید زنجیرها شما را سلاکت کنند و مرزها شما را زمین گیر کنند؛ بلکه پل‌هایی باشید برای آزادسازی کشورها و مردمان تا خورشید عزت و آزادی بر اراضی اشغال شده ما طلوع کند.

شما را سفارش می‌کنم در مورد خانواده‌ام به نیکی و خوبی، به نور چشمم، دختر عزیزم شام که روزگار فرصت نداد بزرگ شدن او را ببینم؛ همانطور که همیشه آرزو داشتیم. شما را سفارش می‌کنم به پسر عزیزم صلاح که آرزو داشتم یار و همراهش باشم تا قدرتمند شود و بار غم را از دوشم بردارد و رساتم را ادامه دهد.

شما را سفارش می‌کنم به مادر عزیزم که به برکت دعای او به این جایگاه رسیدم، دعایش پناهگاهم بود و نور راهم. از خداوند می‌خواهم قلب مادرم را آرام کند و به نیابت از من بهترین پاداش را به او بدهد.

و شما را سفارش می‌کنم به همراه و همسفر زندگیم همسر عزیزم‌ام صلاح بیان که جنگ ما را برای روزها و ماه‌ها از هم جدا کرد، اما او به عهدش وفادار بود و محکم و استوار مانند تنه درخت زیتونی که خم نمی‌شود، صبور و سیاست‌گزار ماند و امانت من را در نبود با قدرت و ایمان حفظ کرد. به شما سفارش می‌کنم که دور آنها جمع شوید و بعد از خداوند پشتیبان‌شان باشید. اگر بعیرم، ثابت قدم بر اصولم خواهم سرد و به خداوند شهادت می‌دهم که به سرنوشتی که تعیین کرده راضیم، به دیدار او ایمان دارم و مطمئمن آنچه نزد خداست بهتر و پایدارتر است.

خداوند ما را در جمع شهدا بپذیر و گناهان گذشته و آینده‌ام را ببخش و خونم را همچون نوری قرار بده که راه آزادی مردم و خانواده‌ام را روشن کند.اگر کوتاهی کردم مرا ببخشید و برایم طلب رحمت کنید؛ زیرا من به عهدهم وفا کردم و تغییر نکردم. غزه را فراموش نکنید...

مر از دعای خیر و بخشش خود بی‌نصیب نگذارید."

در نشست اضطراری شورای امنیت سازمان ملل برای رسیدگی به طرح رژیم صهیونیستی برای اشغال کامل نوار غزه، باز آمریکا با حمایت کامل از جنایت‌های این رژیم، مانع هرگونه اقدام این شورا برضد آن شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما از نیویورک، در این جلسه شورای امنیت "میروسلاو چنکا"دستیار دبیر کل سازمان ملل متحد با افزایش ابعاد نقشه رژیم صهیونیستی برای اشغال کامل غزه گفت: اگر این طرح‌ها اجرا شوند، فاجعه دیگری را در غزه رقم خواهند زد که بر سراسر منطقه تأثیر گذار خواهد بود و باعث آوارگی اجباری، کشتار و ویرانی بیشتر خواهد شد.

رئیس ستاد ارتش هند در یک سخنرانی هشدار داد جنگ بعدی با پاکستان ممکن است به‌زودی رخ دهد و هندی‌ها باید آمادگی مناسبی برای آن داشته باشند. ژنرال «اوپندرا دویودی» رئیس ستاد ارتش هند در یک سخنرانی به ارزیابی جنگ چهار روزه با پاکستان پرداخته و مدعی شده پاکستان پیروز این نبرد نبوده است.

به گزارش ایسنا، رئیس ستاد ارتش هند در سخنرانی



نخست‌وزیر پاکستان:

دولت از حقوق اقلیت‌ها حمایت خواهد کرد

محمد شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان اعلام کرد که دولت پاکستان، با الهام از ارزش‌های بلند دینی و قانون اساسی، متعهد به مشارکت کامل اقلیت‌ها در نهادهای دولتی، پارلمان و جریان اصلی کشور،

وی در پیامی به مناسبت «روز ملی اقلیت‌ها» گفت: «امروز پیمان خود را

نشست اضطراری شورای امنیت درباره اشغال غزه



دیمیتری یولیانسکی معاون سفیر روسیه در سازمان ملل هم تأکید کرد: اسرائیل باید فوراً به اشغال سرزمین‌های فلسطینی پایان دهد. شورای امنیت نباید به سادگی اجازه دهد چنین نقشه‌ای عملی شود و امیدوارم واشنگتن هم به‌زودی این موضوع را درک کند، اما متأسفانه آمریکا به راحتی به اسرائیل در غزه آزادی عمل می‌دهد.

فو کوئگ سفیر چین هم گفت: غزه متعلق به مردم فلسطین و بخش جدایی‌ناپذیر سرزمین فلسطینی است. ه اقدامی برای تغییر ساختار جمعیتی یا جغرافیایی آن، باید با قوی‌ترین مخالفت و مقاومت روبه‌رو شود. باید توهم برتری نظامی کنار گذاشته و فوراً آتش‌بس برقرار خواهد شود.

رئیس ستاد ارتش هند: جنگ بعدی با پاکستان ممکن است به‌زودی رخ دهد

خودمان را از دست بدهیم، انجام می‌دادیم اما زندگی هم به همین شکل است.»

دویودی با هشدار درباره اینکه «ممکن است به‌زودی جنگ بعدی نیز رخ دهد»، اظهار کرد: «جنگ بعدی که ما آن را بررسی می‌کنیم، ممکن است به‌زودی رخ دهد و ما باید آمادگی مناسب برای آن داشته باشیم. ما باید آماده نبرد در کنار یکدیگر در یک جنگ غیرمنتقیم باشیم.»

آماده سازی برای حرکت ناوگانی با مشارکت ۴۴ کشور جهان به سمت نوار غزه



یک شبکه صهیونیستی از آماده سازی برای حرکت ناوگان پایداری با هماهنگی و مشارکت ۴۴ کشور جهان به سمت نوار غزه خبر داده.بر گزارش "دفاع‌پرس" به نقل از الجزیره، شبکه عبری زبان "کان" گزارش داد که فعالان حامی فلسطین خود را برای راه‌انداختن ناوگان پایداری در تاریخ ۱۱ شهریور آماده می‌کنند. در این ناوگان ده‌ها قایق برای شکستن محاصره نوار غزه مشارکت خواهند کرد. همچنین اقدام مذکور با هماهنگی ۴۴ کشور جهان صورت می‌گیرد. گفته می‌شود این بزرگترین اقدام بین‌المللی از زمان محاصره نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی طی ۱۸ سال گذشته به شمار می‌رود.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره :

RHS-۰۳۴۶۰۰۲-T۱۶

موضوع آگهی : خرید

"RUGGLES"2-WAY SOLENOID VALVE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

شرکت پالایش نفت بندر عباس

سهایی عام

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

مشخصات مناقصه:

شرکت ملی حفاری ایران

سهایی عام

نام مناقصه گزار

شرح مناقصه

شماره فراخوان

مبلغ برآورد (ریال)

مبلغ تضمین (ریال)

نوع شرکت ملی حفاری ایران

نوع مناقصه

نوع مناقصه

نوع شرکت ملی حفاری ایران

نوع مناقصه

نوع شرکت ملی حفاری ایران

نوع مناقصه

نوع شرکت ملی حفاری ایران

تجدید آگهی (نوبت دوم)

شهرداری بوانات در نظر دارد برابر با مقررات مالی شهرداریها و مجوز شماره ۷۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش ۱۰٪ سهم خود از زمینهای تفکیکی نهضت ملی فاز یک به تعداد ۵۹قطعه مسکونی بدون آماده سازی به شرح و شرایط ذیل اقدام نماید، لذا متقاضیان محترم جهت شرکت در مزایده به شهرداری بوانات مراجعه فرمایند .

- پیشنهاده دهنده میبایستی ۵ درصد از مبلغ قطعه مورد نظر را بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب ۰۱۰۵۴۶۲۶۷۹۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه بوانات واریز و فیش مربوطه را با درخواست کتبی در پاکت سر بسته قرار داده و از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز به شهرداری تحویل نماید .
- به پیشنهادت میهم – مخدوش – فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- سپرده نقرات اول و دوم و سوم در صورتیکه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار خواهد بود .
- متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری مراجعه یا با شماره تلفن ۰۷۱۴۴۴۰۳۲۵۲ تماس حاصل نمایند . بدیهی است هزینه نشرودنوبت آگهی به عهده برندگان مزایده میباشد .
- قبول پیشنهادات به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه رسمی می باشد.

نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۴

نوبت دوم: روز شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۱

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد دهندگان: روز پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۳۰

تشکیل کمیسیون عالی معاملات : پایان وقت اداری پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۳۰

آگهی مزایده نوبت دوم فروش سردرختی میوه کیوی

آدرس یغات :

سرفقیه آباد: مازندران –نشتارود – جاده خرزخ – جنب باغ آستان قدس رضوی.

فقیه آباد: مازندران –نشتارود – جاده خرزخ – بعد از زربال.

بندین: مازندران – نشتارود – خیابان ۱۵خرداد – روستای بندین – بعد از باغ جهاندار.

گرجی سورا: مازندران – سلمانشهر – خیابان آراء – بعد از شهرک اریکا – جنب باغ فردوس یا مقیمی.

ساریغانی و سالاری: مازندران – سلمانشهر – اسپچین – بعد از پایانه گل و گیاه – بعد از سردخانه چپی را.

مختاری: مازندران – سلمانشهر – اسپچین – بعد از پایانه گل و گیاه– عثمانسرا (خضرآباد)

چابکسر: گیلان –کیلومتر ۳ در پاسگاه – روبروی اردوگاه شهید مطهری.